

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 11 maja 2019 r. do 10 czerwca 2019 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XIII/86/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie podjęcia zmiany uchwały Nr VII/39/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIII/88/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/45/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p. części miasta Trzemeszna - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XIII/89/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie powołania Komisji doraźnej do zbadania zasadności protestu mieszkańców sołectwa Szydłowo z dnia 21 maja 2019 r. - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 103.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie rozłożenia na raty należności dotyczących utrzymania zajmowanego lokalu mieszkalnego nr ... w budynku przy ul. w Trzemesznie - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 104.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 105.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie powierzenia P. Krzysztofowi Nowakowi stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie, Kruchowo 1 – **realizacja od 1 września 2019 roku**
- zarządzenie Nr 106.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Trzemżalu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 roku w Trzemżalu – **realizacja od 1 września 2019 roku**
- zarządzenie Nr 107.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie powierzenia P. Jarosławowi Majewskiemu stanowiska Dyrektora Szkoły podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie, Kruchowo 1 – **realizacja od 1 września 2019 roku**
- zarządzenie Nr 108.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Szkoły Podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie – **realizacja od 1 września 2019 roku**

- zarządzenie Nr 109.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 110.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości zabudowanej na rzecz najemcy - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 111.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 112.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWS, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja kotłowni i instalacji CO w Szkole Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

11 maja spotkałem się z zarządem Stowarzyszenia „Wolni Strzelcy”. Obejrzałem pomieszczenia, w których znajduje się siedziba Stowarzyszenia. Odbyłem rozmowę na temat najbliższych planów Stowarzyszenia, przygotowań do najbliższych imprez organizowanych i współorganizowanych przez „Wolnych Strzelców”.

13 maja odbyłem robocze spotkanie z mecenasem Marcinem Leśnym. Wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Później uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Remondis Aqua Trzemeszno. Prowadziłem naradę w udziale wiceburmistrza, skarbnika gminy i mecenasa Leśnego. Odbyłem robocze rozmowy z sekretarzem gminy i kierownikiem ROJO. Na zebraniu wyborczym w sołectwie Popielewo reprezentowała mnie Pani Nina Strzelecka – sekretarz gminy.

14 maja na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 14 interesantów. Spotkałem się z dyrektorami i zastępcami dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Trzemeszno. W spotkaniu udział wzięli sekretarz gminy, kierownik referatu ROJO oraz inspektor ds. oświaty. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady miejskiej oraz zastępcy burmistrza. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem OSiR, prezesem MKS Trzemeszno, wiceprezesem WIG, skarbnikiem gminy, prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”, właścicielem PT Jacek Przybylski, członkiem Rady Nadzorczej Remondis Łukaszem Urbaniakiem. Na zebraniu wyborczym sołectwa Kozłowo reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

15 maja przyjąłem 5 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z burmistrzem Mogilna, starostą gnieźnieńskim, dyrektorem Biblioteki, kierownikiem NZOZ Zdrowie, sekretarzem gminy i kierownikiem referatu ROJO. Objąłem patronatem konkurs ortograficzny „O złote pióro burmistrza”. Byłem fundatorem nagród, które w moim imieniu wręczał wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Spotkałem się z koordynatorem Projektu Polskiej Grupy Biogazowej Inwestycje Mateuszem Kuźbielem. W spotkaniu uczestniczył mój zastępca. Prowadziłem robocze spotkanie z udziałem przewodniczącego Rady Miejskiej i dyrektora OSiR. Na zebraniu wyborczym w sołectwie Szydłowo-Płaczkowo reprezentowała mnie sekretarz gminy.

16 maja byłem w Urzędzie Miasta i Gminy Rawicz na spotkaniu roboczym w sprawie programu „Mieszkanie plus”, do którego Gmina Trzemeszno chce przystąpić razem z Rawiczem i Krotoszynem. W spotkaniu uczestniczyli burmistrzowie, wiceburmistrzowie, skarbnicy i pracownicy merytoryczni Trzemeszna, Rawicza, Krotoszyna oraz dyrektor regionalny Banku Gospodarstwa Krajowego. Uzgodniliśmy projekt porozumienia oraz wybraliśmy lidera, którym została Gmina Rawicz. Byłem na spotkaniu wyborczym sołectwa Ławki – Powiadacze. Odbyłem rozmowy z Sybirakiem Panem Edwardem Drozdem oraz prezes Wielkopolskiego Stowarzyszenia Byłych Wychowanków Gimnazjum i Liceum Trzemesznie, a także z radnymi Nitką, Bartz, Jakubiakiem oraz

Pawlakiem.

17 maja przyjąłem 3 interesantów. Spotkałem się z prywatnym przewoźnikiem GPKS Gniezno i Transport samochodowy Przybylski w sprawie organizacji transportu i przewozu osób na terenie gminy Trzemeszno. Byłem na zawodach sportowych w aerobiku w sali gimnastycznej SP Nr 1 w Trzemesznie. Prowadziłem naradę w sprawie funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „Razem być”. Byłem na otwarciu rajdu harcerskiego „Bolek” i odprawie harcerskiej na Placu Kosmowskiego. Byłem na zebraniu wyborczym sołectwa Trzemżał. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z redaktorem Stanisławem Kaszyńskim, burmistrzem Mogilna, dyrektorami OSiR i SP Nr 1, radnymi Nitka i Laskowską, przewodniczącym Spółki Wodnej w Trzemżalu, wiceburmistrzem, sekretarzem gminy i kierownik referatu ROJO, sekretarzem TLKS Zjednoczeni Trzemeszno.

18 maja byłem na części Powiatowych Obchodów Święta Strażaka w Gnieźnie, a później na imprezie plenerowej w Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Chabsku. Dokonałem uroczystego otwarcia boiska ze sztuczną nawierzchnią przy hali OSiR w Trzemesznie. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej oraz dyrektorem OSiR prowadziłem część oficjalną uroczystości. Byłem na turnieju piłki nożnej żaków oraz turnieju szachowym. Objąłem patronat nad turniejami, których byłem głównym sponsorem. Byłem na pokazie karate AKT Samuraj oraz występach artystycznych. W Centrum Konferencyjnym Magnolia w Bystrzycy. Spotkałem się z zaproszonymi gośćmi. Odbyłem robocze rozmowy z posłem Krzysztofem Ostrowskim, starostą Piotrem Gruszczyńskim, radnymi Nitką, Bisikiewiczem, Koperskim, radnym powiatowym Gotową, radnym wojewódzkim Tomaszewskim, dyrektorami OSiR, SP Nr 2, prezesami Stowarzyszeń „Teraz”, „Wolni Strzelcy”, i „Złoty Lin”, AKT Samuraj.

19 maja objąłem patronat nad zawodami wędkarskimi organizowanymi przez Stowarzyszenie „Złoty Lin. Byłem jednym ze sponsorów imprezy. Odbyłem rozmowy z byłą dyrektorką Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Trzemesznie oraz sołtysem Niewolna.

20 maja na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 18 interesantów. Prowadziłem naradę w sprawie pomocy rodzinie pogorzalców. Na zebraniu wyborczym sołectwa Lubiń reprezentował mnie skarbnik gminy. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z burmistrzem Mogilna, proboszczem trzemeszeńskiej parafii, wiceburmistrzem, skarbnikiem i sekretarzem gminy, mecenasem Gałęcką, dyrektorami SP Nr 2 i OSiR, kierownik referatu ROJO, prezesem Fundacji Aktywne Trzemeszno i właścicielem PKOB Wegner.

21 maja uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Byłem na zebraniu wyborczym w sołectwie Wymysłowo. Uczestniczyłem w naradzie w sprawie rodziny pogorzalców. Na spotkaniu w sprawie budowy drogi do browaru reprezentował mnie mój zastępca. Przyjąłem 5 interesantów. Spotkałem się z wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej. W spotkaniu uczestniczył kierownik referatu RI. Uczestniczyłem w roboczym spotkaniu z udziałem dyrektora zarządzającego, kierownik działu inwestycji i nieruchomości firmy Paroc Polska i zastępcy burmistrza Trzemeszno. Prowadziłem robocze narady, rozmowy i spotkania z kierownikami referatów Urzędu Miejskiego, radnymi Nitką i Pawlakiem, mecenasami Leśnym i Gałęcką, dyrektorami Domu Kultury, SP Nr 2, ZSOiZ i OPS, komendantem Komisarjatu Policji w Trzemesznie oraz prezesem Stowarzyszenia Złoty Lin.

22 maja spotkałem się z proboszczem trzemeszeńskiej parafii. Byłem na konferencji organizowanej przez Wielkopolską Izbę Gospodarczą i Wyższą Szkołę Zawodową im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie. Uczestniczyłem w konferencji wojewódzkiej „Systemowe formy współpracy województwa wielkopolskiego z samorządami terytorialnymi i stowarzyszeniami na obszarze sportu i turystyki”. Spotkałem się z dyrektorem Departamentu Kultury Fizycznej i Turystyki oraz przewodniczącym Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Byłem na zebraniu wyborczym sołectwa Kruchowo. Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej reprezentowali mnie wiceburmistrz Jankowski i kierownik Dombek. W zakończeniu roku szkolnego w ZSOiZ reprezentował mnie wiceburmistrz Jankowski. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z dyrektorami Domu Kultury, Biblioteki i Ośrodka Pomocy Społecznej, radnymi Nitką, Jakubiakiem i Pawlakiem.

23 maja dokonałem otwarcia konferencji „Bezpieczeństwo w szkołach- teoria i praktyka”, która odbyła się z auli Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych. Spotkałem się z burmistrzem i delegacją radnych gminy Pelpin. W spotkaniu uczestniczył prezes Remondis Aqua Trzemeszno oraz wspólnik w spółce. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnych oczyszczalni ścieków siedziby spółki Remondis, rekultywowanego składowiska odpadów oraz stacji uzdatniania wody

w Kruchowie. Prowadziłem robocze spotkanie z członkami Zarządu Remondis Aqua Trzemeszno oraz przedstawicielem wspólnika. Odbyłem robocze rozmowy i narady z wójtem Niechanowa, burmistrzami Witkowa i Czerniejewa, skarbnikiem gminy, dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, ZSOiZ, OPS, sołtysami Kamieńca, Lawek i Niewolna. Na zebraniu wyborczym sołtysa Niewolno-Bieślin reprezentował mnie skarbnik gminy Adrian Nowak.

24 maja przyjąłem 9 interesantów. Byłem na wizjach lokalnych na ulicy Wyszyńskiego i w Rudkach oraz na ulicy Brzoskwiniowej. W wizjach uczestniczyli kierownik i pracownicy referatu RI oraz przedstawiciele wykonawców zadań inwestycyjnych i remontowych. Uczestniczyłem w wizji lokalnej tzw. „baraków” w wybudowaniu Zieleń. W wizji uczestniczyli licznie mieszkańcy posesji. Wziąłem udział w zebraniu wyborczym mieszkańców sołectwa Wydartowo. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką, Koperskim, Woźniakiem, Pawlakiem i Jakubiakiem. Prowadziłem naradę roboczą w sprawie Spółdzielni Socjalnej „Razem być” z udziałem biegłego rewidenta, burmistrzów Czerniejewa, Witkowa, przewodniczącego Rady Miejskiej Trzemeszna, wiceburmistrza i sekretarza Gminy Trzemeszno. Prowadziłem robocze narady i spotkania z prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, przedstawicielami BOLT, specjalistą do spraw ekspansji DINO POLSKA S.A., dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 1, dyrektorem Domu Kultury.

25 maja odbyłem roboczą rozmowę z dyrektorem niepublicznego przedszkola i żłobka w Wymysłowie działającego w ramach Spółdzielni „Razem być”. Byłem na turnieju mistrzostw Polski w hokeju na trawie.

26 maja byłem na festynie rodzinnym i VIII Turnieju Piłki Nożnej Sołectw na boisku sportowym w Ławkach. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej i sołtysiem sołectwa Ławki-Powiadacze.

27 maja byłem na walnym zebraniu członków Spółdzielni Socjalnych „Razem być” i „Domowe Prysmaki”, „Pomocnik od zaraz” w siedzibie Stowarzyszenia Światowid w Małachowie Szemborowicach. Odbyłem robocze spotkanie z udziałem wiceburmistrza i sekretarza gminy. Na zebraniu wyborczym mieszkańców osiedla Nr 1 reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowskim.

28 maja przyjąłem 7 interesantów. Spotkałem się z członkami zarządu Stowarzyszenia Wolni Strzelcy. Odbyłem rozmowy z radnymi Nitką, Bartz i Bisikiewiczem. Zatwierdziłem arkusze organizacyjne na rok szkolny 2019/2020 SP Nr 1, SP Nr 2 Trzemeszno oraz Przedszkoli Nr 1 i Nr 2. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OPS, Przedszkola Nr 1 i niepublicznego żłobka i przedszkola „Razem Być” w Wymysłowie, kierownikami referatów Urzędu Miejskiego. Prowadziłem naradę budżetową z udziałem skarbnika gminy, zastępcy głównego księgowego Urzędu Miejskiego i zastępcy burmistrza. Objąłem patronatem powiatowy konkurs języka angielskiego organizowany przez SP Nr 2 w Trzemesznie. Byłem głównym sponsorem konkursu. Byłem na przeglądzie małych form teatralnych „Dbaj o ojczystą przyrodę”, który został zorganizowany przez Przedszkole Nr 2. byłem sponsorem przeglądu. Po jego zakończeniu wręczyłem dyplomy i nagrody laureatom. Spotkałem się z zastępcą komendanta Powiatowego Policji w Gnieźnie i komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie. W spotkaniu uczestniczyli przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, prezes Trzemeszeńskiego Klubu Abstynenckiego, przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Pełnomocnik Burmistrza do spraw Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz przedstawiciele mediów lokalnych. Podczas spotkania przekazałem komendantowi Krzysztofowi Kaczmarkowi nowoczesny alkomat, o który wniosowała Komanda Powiatowa Policji. Odbyłem robocze rozmowy z wójtem Niechanowa i burmistrzem Witkowa. Byłem na zebraniu wyborczym mieszkańców osiedla Nr 2 w Trzemesznie. Odbyłem robocze spotkanie z audytorem wewnętrznym.

29 maja byłem na posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Uczestniczyłem w obradach sesji Rady Miejskiej Trzemeszno. Zatwierdziłem arkusze organizacyjne na rok szkolny 2019/2020 SP w Trzemażu, SP w Kruchowie i ZSOiZ. Spotkałem się z dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 1. W spotkaniu wziął udział dyrektor SP Nr 2 i kierownik referatu RI Urzędu Miejskiego. Odbyłem robocze rozmowy z wiceburmistrzem, skarbnikiem gminy, dyrektorem Domu Kultury, kierownikiem referatu ROJO oraz burmistrzem Witkowa. Przyjąłem 2 interesantów.

30 maja spotkałem się z prezesem fundacji FAT. Odbyłem rozmowy z burmistrzem Mogilna i burmistrzem Czerniejewa oraz dyrektorami SP Nr 2, SP Nr 1, OSiR i Domu Kultury. Przedłożyłem Radzie Miejskiej Raport o stanie gminy. Byłem na zjeździe klubowym wójtów, burmistrzów, prezydentów miast i starostów Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych.

Odbyłem roboczą rozmowę z przedstawicielami Grupy Ekoinbud. Byłem na szkoleniu na temat „Pierwsze doświadczenia związane ze stosowaniem znowelizowanych przepisów ustrojowych ustaw samorządowych”.

31 maja odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 2, dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 1 oraz kierownikiem referatu ROJO. Uczestniczyłem w szkoleniu nt. „Kompendium RODO dla burmistrza. Wdrażanie ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia PE i Rady UE”. Na Dniu Dziecka, Dniu Sportu i Święcie Patrona Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, sołtysem Niewolna, komendantem Komisariatu Policji, wiceburmistrzem i skarbnikiem gminy.

01 czerwca byłem na Dniu Dziecka organizowanym przez Dom Kultury na Skwerze Cegielskiego. Razem z przewodniczącym Benedyktem Nitką rozdawaliśmy słodczyce przybyłym dzieciom. Później dokonałem uroczystego otwarcia Dnia Dziecka w Centrum Konferencyjnym Magnolia w Bystrzycy. Organizatorami imprezy byli OSiR w Trzemesznie, CKW Magnolia przy współpracy z Osiedlem Nr 1 w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami Domu Kultury, OSiR, prezesami Stowarzyszeń „Teraz”, „Złoty Lin”, „Wolni Strzelcy” oraz wiceprezesem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej w Gnieźnie.

02 czerwca razem z przewodniczącym Rady Miejskiej Benedyktem Nitką byliśmy na odpuszczeniu parafialnym połączonym z festynem z okazji Dnia Dziecka w Gościeszynie. Odbyliśmy kurtuazyjne rozmowy z księdzem biskupem Krzysztofem Wentkowskim, przewodniczącą Rady Powiatu Żnińskiego, przewodniczącym Rady Gminy Rogowo, proboszczem parafii w Gościeszynie, właścicielem OW Jutrzenka w Gołąbkach. Później dokonałem uroczystego otwarcia festynu z okazji Dnia Dziecka organizowanego przez sołectwo Niewolno na boisku sportowym w Niewolnie.

03 czerwca zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

04 czerwca byłem na wizji lokalnej drogi łączącej gminy Trzemeszno i Gniezno z Wymysłowa do Lubochni. Przyjąłem 5 interesantów. Dokonałem otwarcia Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Ruchu Drogowym, który odbył się w Szkole Podstawowej Nr 2. Objąłem patronat honorowy nad konkursem, którego byłem głównym sponsorem. Byłem na uroczystościach z okazji 30 rocznicy częściowo wolnych wyborów parlamentarnych. Na boisku ZSOiZ obejrzałem szarżę ułańską i apel ułański 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich. Odebrałem raport od dowódcy ułanów. Razem z delegacją ułanów, przewodniczącym Rady Miejskiej i wiceburmistrzem złożyłem wiązkę kwiatów pod Mauzoleum Powstańców Wlkp. na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką, Bisikiewiczem, Pawlakiem, Woźniakiem, Dalewskim, radnymi powiatowymi Figajem, Gotową, dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, SP w Trzemżalu, SP w Kruchowie, przewodniczącym Rady Powiatu Mogileńskiego i gminy Dąbrowa, wójtem Orchowa, burmistrzem Mogilna i starostą Mogileńskim. Byłem na wspólnym posiedzeniu Rady Powiatu Mogileńskiego, Rad Miejskich Mogilna, Strzelna, Trzemeszna, Rad Gmin Dąbrowa, Jeziora Wielkie i Orchowa zrzeszonych w Stowarzyszeniu „Sąsiedzi” w hali widowiskowo-sportowej w Mogilnie. Byłem na wykładzie „Krok ku wolności – wybory 4 czerwca 1989”, który wygłosił prof. dr hab. UAM w Poznaniu Stanisław Jankowiak oraz na wystawie archiwalnej „Na drodze do wolności. Wybory 4 czerwca, 1989 roku do Sejmu i Senatu w zbiorach archiwów państwowych”. Podpisałem oświadczenie woli o wystąpieniu ze Stowarzyszenia „Światowid”.

05 czerwca prowadziłem wewnętrzną naradę budżetową z udziałem skarbnika gminy i zastępcy głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. W spotkaniu uczestniczył skarbnik gminy. Rozmawialiśmy na temat uchwały zmieniającej budżet, która ma być procesowana na najbliższej sesji. Spotkałem się z prezesem spółki Remondis Aqua Trzemeszno, z którym przygotowałem porządek obrad najbliższego Walnego Zgromadzenia Wspólników Spółki. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasem Lukaszem Gąsiorkiem, wiceburmistrzem, dyrektorem OSiR.

06 czerwca na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 21 interesantów. Byłem na rozprawie z powództwa Pana Rozprawa, która odbyła się w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie zakończyła się ugodą. Spotkałem się z Zarządem ZKiBWPRP. Byłem na uroczystym otwarciu wystawy malarstwa Marii Szymańskiej w Domu Kultury. Razem z przewodniczącym Nitką i dyrektorem Zielińskim wręczyliśmy artystce upominki. Byłem na wystawie filatelistycznej „Święty Jan Paweł II na znaczkach Poczty Polskiej”. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami NZOZ „Zdrowie”, firmy Handloplex, referatów RI, RO, RGNK i RFK, dyrektorami SP Nr 2, NZOZ „Eskulap”, radnymi Nitką,

Bisikiewiczem, Pawlakiem, sekretarz gminy i wiceburmistrzem. Odbyłem rozmowę z sołtysem Gołąbek, który poinformował mnie o rezygnacji sołectwa Gołąbki – Ochodza z rezygnacji z tegorocznych dożynek. Po tym fakcie odbyłem krótką naradę w udziale przewodniczącego Rady Miejskiej i dyrektora Domu Kultury. Spotkałem się z zarządem Spółki Remondis Aqua Trzemeszno oraz przedstawicielami Wspólnika Jensem Meier-Klodtem i Mariuszem Łozowskim. Wspólnie omawialiśmy porządek obrad Walnego Zgromadzenia Wspólników oraz sprawy bieżące, w tym przebieg posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Byłem na posiedzeniu Komisji doraźnej Rady Miejskiej ds. rozstrzygnięcia protestu wyborczego mieszkańców sołectwa Szydłowo-Płaczkowo.

07 czerwca objąłem patronatem szkolne konkursy „Żyj zdrowo i na sportowo” oraz „Mistrz matematyki klas trzecich”. Byłem głównym sponsorem obydwu konkursów, które odbyły się w Szkole Podstawowej Nr 1. Po zakończeniu konkursów wręczyłem dyplomy i nagrody uczestników rywalizacji. Spotkałem się z prezes Centrum Rehabilitacyjnego Promyk w Trzemesznie, a następnie z zarządem trzemeszeńskiego Koła Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Wziąłem udział w roboczym spotkaniu z udziałem radnych Nitki, Bartz, Bisikiewicz i sołtysa Pokorskiego. Spotkałem się z kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy, a później z kierownik referatu ROJO i inspektor ds. oświaty. Odbyłem krótkie robocze rozmowy z dyrektorami OSiR, Domu Kultury oraz prezesem trzemeszeńskiego Koła Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sołtysów. Spotkałem się z redaktorem Stanisławem Kaszyńskim. Byłem na X Międzypowiatowym Przeglądzie Klubów Seniora „My seniorzy zawsze młodzi”. Zorganizowany przez Dom Kultury przegląd odbył się w Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowym „Magnolia” w Bystrzycy. Wspólnie z przewodniczącym Nitką dokonaliśmy otwarcia imprezy, a po jej zakończeniu dekorowaliśmy laureatów. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej byliśmy na pierwszym w tej kadencji posiedzeniu zarządu i Komisji rewizyjnej Osiedla Nr 2 w Trzemesznie. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem pracowników referatów RI oraz RGNK.

08 czerwca byłem na VI wiosennym Biegu Osiedla Sportowego. Dokonałem otwarcia biegu. Razem z przewodniczącym Nitką dokonaliśmy dekoracji laureatów. Udzieliłem wywiadu reporterowi portalu internetowego Trzemeszno.24 info. Odbyłem robocze rozmowy z sołtysami Wymysłowa i Kozłowo-Rudki, przewodniczącym Rady Miejskiej, przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 2, dyrektorem OSiR, dyrektorem OPS, prezesem MKS i wiceprezesem WIG oraz opiekunami Zespołu Artystycznego „Świerszcze”.

09 czerwca udzieliłem wywiadu redaktor tygodnika Przemiany na Szlaku Piastowskim. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, a później z przewodniczącym Komisji Doraźnej Rady Miejskiej ds. rozstrzygnięcia protestu wyborczego sołectwa Szydłowo-Płaczkowo. Byłem na pikniku rodzinnym z okazji Dnia Dziecka sołectwa Kozłowo-Rudki na boisku sportowym w Rudkach. Podczas pikniku uczestniczyłem w naradzie połączonej z wizją lokalną boiska w Rudkach. W wizji i naradzie uczestniczyli sołtys, przewodnicząca i członkowie Rady Sołeckiej sołectwa Rudki-Kozłowo, radny Maciej Dalewski, radny powiatowy Leszek Figaj oraz dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji. Byłem na Węgierskiej Biesiadzie Artystycznej w Ślaboszewku. Spotkałem się z przedstawicielami firm PPHU Iwona, Karem Spółka z o.o., PPHU i OSW Karmil Spółka Jawna.

10 czerwca udzieliłem wywiadu redaktorowi tygodnika Pałuki i Ziemia Mogileńska. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 12 interesantów. Byłem na konferencji prasowej nt. „Weekendu na Szlaku Piastowskim”, która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie, gdzie zaprezentowałem ofertę Gminy Trzemeszno. Po konferencji udzieliłem wywiadów reporterom Radia Poznań, Radia Plus i Radia Gniezno. Prowadziłem naradę wewnętrzną w sprawie przetargu na odbiór śmieci z udziałem wiceburmistrza, mecenas Gałęckiej i pracownik referatów RI oraz RGNK odpowiedzialnych za przetarg. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 2, przewodniczącym Komisji Doraźnej w sprawie protestu wyborczego, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, wiceprezesem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej w Gnieźnie.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:

Elżbieta Zamiara

Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)